
Lp

FF'^lcj\\A It
·1 Změnový list stavby

] Pořadové číslo změnového listu : 18

Stavba :
]

: ČÍslo smlouvy :

Rekonstrukce podpor koleji ve vozovně Žižkov

000486 00 18

Změna :

l
D - dokumentace
P - příprava

'>< R - realizace

l čÍslo název (pod) .
objektobjektu objektu

Ik : |"opis změny:

1 l) Epoxidové nátěry ve stanovišti mazání

l'

., ..

]

· , Zdůvodnění změny:N~··
' (

'" l) Na základě požadavku provozu bude rozšířen nátěru na celou plochu mazačky a budou natřeny

, i nosné ŽB rámové konstrukce.

J "Š
. Ť .

Ž

' i Posuzeni změny- autors
, J

i

Posouzeni změny - konzultant:

S

>

i' Ť

C



J

]

S

l

i

i

ji POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

]DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: >><

l
Ido časového plánu stavby:

Ido ceny stavby: ,>< zvýšeni o : 61 260,30 KČ

sníženi o : KČ
l Zdroje financování změny:

]

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:
]

l

Q| Y
" VYJÁDŘENI VE VĚCECH TECHN

Zhotovitel Souhlasim objednatel Souhlasím

I
m

Zhotovitel Souhlasím objednatel Souhlasím

i
If

CELKOVÝ NÁVRH ZA ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:
É Podpis:
S

rl

n
1"

CELKOVE DOPORUCENI:
,i Za TOS Podpis: Za objednatele Podpis:

m

m
i. á-

mm{ľ
,' ZAVEREČNE cTANOVlSKO:

CELKOVE SCHVALENI:
n V Praze dne:!



~ Já "i~~j LA l~j k~j 1~jnj 1-~! L_J L~~1 M~j M~L '

ZLIB

Soupis objektů s dph
W

Stavba: Zižkov-vozovna - Rekonstrukce podpěr koleji vozovny Zižkov
Změna Č.18 - Epoxidové nátěry - mazačka

Odbytová cena: 61 260,30
OC+DPH: 74 124,96

l" .'j't ,:

201 Vícepráce



- "' "g_~1 '" ' L_i LA i~~j' ÍŠÁ
m

&,A ~ ~ ~ 9Ľ La~j L=A LA L~j' L_
« K'

Změna Č.18 - Epoxidové nátěry - mazačka
Stavba:ižkov-vozovna Rekonstrukce podpěr koleji vozovny Žižkov
objekt: SO 201 Rekonstrukce podpor kolejnic

201 61 260,30

Rozpoč ZOl Rekonstrukce podpěr kolejnic - DVZ 10/2014
(' Ĺ '

,':·1 F! j;> r
. . '.C · . ' ' ·'. " ..' :·:". . · I' · . '. . . , il ť

; '

:' .} . , , "I

. :>i
73

up'",vý povrcnu, poaiany, vypine otvoru
78386 NATERY BETON KONŠTR TYP S9 (OS-E)

Epoxidový ochranný silnovrstvý nátěr
/od'/ (mazačka) =
27,85"0,95*2"0,3*0A35*2*8+4j*0,2*5+1,8*0,25+1,8'0£+4,1"0,35"10+0, 75*0,35*4 =
75,625 m

M2

Veškeré práce obsaženy v textu položky.
Popisy prací zahrnuji veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s
uložením a potřebná lešení a podpěrné konstrukce.



.
:

]
l

Zápis
z 18. kontrolního dne stavb'y

k

.l
l
:5

:

i .

l
.'l
:

l
Ň,

E

É

l
(

.,...Má

,,Rekonstrukce podpor kolejí ve vozovně Žižkov"
(,,Vozovna Žižkov - rekonstrukce podpěr ko|eií")

Místo konání: kancelář zhotovitele v zařízení staveniště
Datum : 5.2.2019 od 9.00 hodin
Přítomni : dle prezenční listiny (originál uložen na 1NŽ a.s.)
Příští KD se koná dne : 12.2.2019 (úterý) od 9.00 hodin

Objednatel :
Zhotovitel :
Projektant RDS :
TOS :

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
IM - stav s.r.o.
V - CON, spol. S r.o.
Inženýring dopravních staveb, a.s. (INŽ a.s.)

Všeobecně :
INŽ a.s. upozorňuje na :
l) nutnost dodržovaní podmínek správců sítí lzejména při pojezdu vozidel nad

nimil
2) dodržování vjezdů a výjezdů ze stavby
3) dodržování podmínek SP
4) udržování čistoty vozidel před výjezdem na veřejnou komunikaci
5) každodenní kontrola dodržování BOZP

Projednávané body :
1,1 Předáni staveniště proběhlo dne 17.9.2018

1.2 Stavební práce byly zahájeny dne 17.9.2018 po odpojeni trakčního vedení pro
kolej 1- 4 (l.etapa)

1.5 Plnění HMG :
11.12. - HMG předán, termín dokončení lodě č.l je 18.2.2019 (141 kal. dní od

předáni staveniště), doba realizace lodě č.ll je 80 kal. dní, lodě č.lll je
80kal. dni a lodě č.lV je 35 kal. dni, dokončeni celé stavby do 31.8.2019
za předpokladu, že bude použit systěm jedn. taktů jako v lodi č.l (jinak
bude termín realizace zkrácen)

18.12. - aktualizovaný HMG plněn
29.1. - zpožděni prací avizovaných v HMG:

- zhotovení žlb desek ochozů - 2 týdny
- úprava elektroinstalace - 4 týdny
- výměna osvětlení - zpoždění 3 týdny
- zhovení podlahových desek jam - zpoždění 17 dni

- do konce tohoto týdne bude předložena nová aktualizace HMG
- trvá, bude předloženo do pátku 1.2.2019

- na přištim KD bude zhotovitelem oznámen termín dokončeni lodě Č,1
včetně vhodného termínu pro konání řízení pro uvedeni části stavby do
zkušebního provozu
- trvá, předpoklad dokončení lodě Č.1 v první polovině 03/2019 - bude

upřesněno



5.2. - zpoždění prací avizovaných v HMG:
- zhotovení žlb desek ochozů - 3 týdny
- úprava elektroinstalace - 5 týdnů
- výměna osvětlení - zpoždění 4 týdny
- zhovení podlahových desek jam - zpoždění 3 týdny

- do konce 5. týdne bude předložena nová aktualizace HMG
- trvá, bude předloženo po projednání s podzhotoviteii,

předpoklad do 8.2.2019
- na příštím KD bude zhotovitelem oznámen termín dokončení lodě

Č.1 včetně vhodného termínu pro konání řízenI pro uvedení části
stavby do zkušebního provozu
- trvá, předpoklad dokončení lodě Č.1 v první polovině 03/2019 -

bude upřesněno

1.6 Práce provedené v minulém období (29.1, - 4.2.2019) :
- vyvazování armatury
- provádění bednění
- realizace kanalizace dešťové
- provádění zdi u podélných ochozů
- betonáž základů
- zemní práce
- osazování prefabrikátů
- zásypy pod podlahy ochozů a haly

1.7 Práce plánované na budoucí období (5.2. - 11.2.2019)
- vyvazování armatury
- provádění bednění
- realizace kanalizace dešťové - zapojení venkovních svodů na levé straně lodě
- provádění zdí u podélných ochozů
- betonáž základů
- zemni práce
- osazování prefabrikátů
- zásypy pod podlahy ochozů a haly

2.1 RDS SO 301 - výměna topeni :
27.11. - DDP dnes předal požadavky na topný systém - navýšení topného

výkonu z 230 kW na 3000 kW při teplotním spádu 90/70"C, použití
dvoutrubkového topného systému v kombinaci s deskovými radiátory
a regulačními armaturami - viz email z dnešního
dne 8:57 hod.

- na toto zadání bude zpracována ROS
4.12. - DPP předal technické zadání, zástupce DPP ještě předá podkladovou

část pro výpočet tepelné ztráty budovy, poté budou zahájeny práce na
ROS

11.12. - předáno částečně, chybějící skladbu střechy ověří zhotovitel sondou
18.12. - trvá, bude provedeno tento týden

8.1. - neprovedeno, trvá, bude provedeno zítra ve 14.00 hodin
15.1, - provedeno, PD zpracována - bude předložena na DPP k

odsouhlaseni
22.1. - na DPP provedeno technické odsouhlasení PO, probíhá dokončováni

PD včetně výkazu výměr a nacenění
29.1. - PD zpracována, výkaz výměr včetně naceněni bude předán do konce

tohoto týdne (1.2.)
5.2. - trvá, výkaz výměr včetně nacenění a TZ bude předán do 8.2.2019



2.2 Zástupkyně DPP - odb.600230 požaduje na zhotoviteli dodržování stávajících
předpisů PO během prováděni stavebních prací

3.1 ROS SO 302 Úprava osvětlení

'ĺ 13.11. - osvětlení - probíhá odsouhlasování typu svítidla na DPP, stanovisko
l bude předáno do příštího KD

"' - uchycení osvětlení - elektrické pospojení v pořádku, po stanoveni
typu svítidel bude proveden případný nový návrh uchyceni1 (drát resp.ocel.lanko)

" - osvětlení montážních jam - OPP se vyjádři k požadovanému typu
osvětlení do příštího KDl 20.11. - trvá, DPP zašle dnes zhotoviteli požadovaný stav osvětleni

27.11. - osvětlení - požadavek předán, ROS bude provedena dle původního
zadáni, zhotovitel předloží cenovou nabídku pro nový požadavek na

] změnu ovládání
- osvětlení montážních jam - OPP předá projektantovi osvětlení

seznam prováděných prací v jednotlivých typech montážních jam,
j rozrrústěni kozlíků předá projektant zhotovitele projektantovi

osvětlení, zhotovitel předá nacenění navržené varianty
4.12. - osvětlení - trvá, zhotovitel předloží cenovou nabídku pro nový

požadavek na změnu ovládání
' - osvětlení montážních jam - trvá, seznam prováděných prací bude

upřesněn dnes, zhotovitel provede naceněni
11,12. - osvětleni - trvá, zhotovitel předloží cenovou nabídku pro nový

požadavek na změnu ovládání
- osvětlení montážních jam - rozsah prováděných prací předán, OPP

nepožaduje v kanálech (mimo TP a mazání) osvětlení z důvodu
minimální pracovní činnosti, pIati rozsah dle DVZ

18,12. - osvětleni - trvá, zhotovitel předloží cenovou nabídku pro nový
požadavek na změnu ovládáni do čt 20.12.2018

- osvětlenI montážních jam - zhotovitel předloží cenovou nabídku
8.1. - osvětlení - cenová nabídka na změnu ovládáni byla dle zhotovitele

předložena , bude ověřeno doručení na DPP
- osvětlení montážních jam - bude předáno po zpracování projektu

(návaznost na PD vytápění viz bod 2.1)
í" 15,1. - osvětlení - cenová nabídka předána 8.1. na DPP k posouzeni

- osvětleni montážních jam - podklady z PD vytápěni předány
22.1. - osvětleni - probíhá kontrola cenové nabídky

- osvětlení montážních jam - PO bude vypracována do 14 dní
' 5.2. - osvětlení - stále probíhá kontrola cenové nabídky (chybějí podklady

od zhotovitele )
- osvětlení montážních jam - PO bude vypracována do 14 dní od

předání dalších požadovaných podkladů od projektanta topení
(předpoklad 15.2. 2019)

4.1 JDCT dodá stavbě pražce a upevnění pro práce na nádvoří před halou
5.1 Zástupce DPP požaduje měření měrné vodivosti kolejí před provedením svaru

l

l



14.1 Kanalizace dešťová : dnešního dne bylo zjištěno, že kanalizační vedení z obou
svodů u zadního ochozu není propojeno na hlavní řad, oprava bude provedena do
čtvrtka 10.1.2019, propojení a průchodnost vedení bude připraveno ke kontrole
TOS
15.1. - trvá, trasa potrubí bude odsouhlasena projektantem a správcem

zařízení, potrubí bude výškově u směrově zaměřeno
22.1. - provedeno, vedení kanalizace bude zahrnuto do PD

- byl odsouhlasen způsob napojení vnějších venkovních svodů na
pravé straně haly (u chodníku) do nového hl.řadu v lodi čj

14.2 Rozmočený zásypový materiál je nutno vyměnit za vyhovující, TOS bude vyzván
ke kontrole

16.1 Zhotovitel předá technické listy a technologický postup pro provádění zálivek
styčníků pref. konstrukce
29.1. - trvá, bude předáno do konce týdne

5.2. - trvá, bude předáno dnes

Nové body :
18.1 Zástupce OPP požaduje prověřit možnost provedení umývatelné úpravy

povrchu betonu v KP v rámci stavby
18.2 Dne 12.3.2019 proběhnou ve vozovně prověrky bezpečnosti práce (PO, BOZP)


